
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°23 del 7 Giugno 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°23 del 7-6-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

CITTA' 

METROPOLITANA DI 

CATANIA -                      

UREGA SEZ. DI 

CATANIA 

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PER LA RIPRESA 

DEL PIANO VIABILE E 

L'ELIMINAZIONE DELLE FRANE 

LUNGO LA SP. 108

79035908CA € 3.281.705,68
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

03/07/2019

OS21         

OG3      

OS12/A

2

COMUNE DI ARAGONA - 

UREGA SEZ. DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE 

NORME DI SICUREZZA DEL SISTEMA 

DI DEPURAZIONE COMUNALE 

7731451333 € 641.167,18
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

24/06/2019 OG6 (III)

3

COMUNE DI TAORMINA   

UREGA SEZ. DI 

MESSINA

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

PER L'ADEGUAMENTO ALLE NORME 

VIGENTI IN MATERIA DI AGIBILITA', 

SICUREZZA DELLE STRUTTURE E 

DEGLI IMPIANTI, IGIENE ED 

ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE 

ARCHITETTONICHE, NEL PLESSO 

SCOLASTICO "VITTORINO DE 

FELTRE"

783715728D € 1.483.360,00
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

10/07/2019 OG1 (III/BIS)

4

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

A.R.L. 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, 

RECUPERO FUNZIONALE, 

ADATTAMENTO E MIGLIORAMENTO 

ENERGETICO DEL COMPLESSO 

CONVENTUALE DA DESTINARSI AD 

ASSISTENZA ANZIANI RELIGIOSI DEL 

SANTUARIO GESU' "ECCE HOMO" E 

DEGLI SPAZI ANNESSI

7821080F60 € 570.873,17
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

24/06/2019
OG2 (II)      

OG11 (I)

5

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

A.R.L. 

LAVORI DI RESTAURO E 

RISANAMENTO CONSERVATIVO 

DELLA CHIESA MADRE NEL COMUNE 

DI PALMA DI MONTECHIARO (AG)

7879764AF3 € 563.580,30
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

08/07/2019 OG2 (II)

7

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

A.R.L. 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DEL PALAZZO 

COMUNALE DI SORTINO 

78804110E2 € 516.677,59

"SBLOCCA CANTIERI"              
OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

08/07/2019

OG1 (II)      

OG9 (I)    

OG11 (I)

8
IRCCS ISMETT - 

PALERMO

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E 

REALIZZAZIONE DI LABORATORI 

INTERNI

7868611735 € 596.567,22
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

05/07/2019 ?

9

ASMEL CONSORTILE 

S.C.A.R.L. -                    

COMUNE DI MASCALI

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE 

DELLA STRADA VIA A. VESPUCCI 

NELLA FRAZIONE DI CARRABBA DI 

MASCALI (CT)

79274946FF € 1.040.316,58
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

15/07/2019

OG3 (III)     

OG6 (II)      

OG10 (I)

1 di 1

https://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2019/id_57262/01_BANDO_SP_108.pdf
https://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2019/id_57262/01_BANDO_SP_108.pdf
https://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2019/id_57262/01_BANDO_SP_108.pdf
https://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2019/id_57262/01_BANDO_SP_108.pdf
https://www.cittametropolitana.ct.it/Repository/provinciact/Documenti/2019/id_57262/01_BANDO_SP_108.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=36261
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=36261
http://www.ragusa.ance.it/docs/competenze.aspx?id=1217&pcid=1207&pid=1188&docId=36261
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.comune.taormina.me.it/informazioni/bandi-di-gara/bandi-di-gara-ufficio-ll-pp/allegati/BANDO(143).pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50108
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50108
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50108
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50108
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50109
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50109
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50109
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50100
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50100
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50100
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50100


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°5 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLA RETE IDRICA RICADENTE NELLA 

III^CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA-MARINA DI 

MODICA" -                                                            Offerte entro il 

02/05/2019

785323675B OG6 (I)  €         76.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
LEONE MARCELLO - 

MODICA
38,9210

07/05/2019

C.U.C. UNIONE 

IBLEIDE -       COMUNE 

DI MONTEROSSO

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED ADEGUAMENTO DI 

UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA RIFIUTI NEL 

TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTEROSSO ALMO - 

Offerte entro il 06/05/2019

7853345150 OG1 (I)  €       170.151,33 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
IPSALE S.R.L. - 

LEONFORTE (EN)
40,3120

07/05/2019 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI RIPRISTINO DEL MANTO STRADALE - S.P. N°37 

SCICLI-SANTA CROCE CAMERINA, NEL COMUNE DI 

SCICLI -                                                                            Offerte 

entro il 06/05/2019

7880936220 OG3 (I)  €       130.629,75 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

IMPRESA SERAFINI 

C.NI & RESTAURI 

S.R.L. (NOTO)

?

07/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 1°CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA - FRIGINTINI" -                                                                             

Offerte entro il 07/05/2019

7868656C56 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
SCIFO GIORGIO - 

MODICA (RG
35,9999

07/05/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-              COMUNE DI 

VITTORIA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE E DISPONIBILITA' PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO 

DI AGGREGAZIONE SPORTIVA ZONA F5 DEL PRG EX 

CAMPO DI CONCENTRAMENTO -                      Offerte entro 

il 07/05/2019

78426263B6
OS24 (II)   

OG10 (I)
 €       398.482,99 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

08/05/2019 COMUNE DI COMISO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRADE URBANE ED EXTRAURBANE NEL TERRITORIO 

COMUNALE - Offerte entro il 06/05/2019
7879589A89 OG3 (I)  €         76.299,58 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA     

ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE - 

VITTORIA

7,31

08/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 3°CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA - MARINA DI 

MODICA" -                                                                                       

Offerte entro il 08/05/2019

7868714C33 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
A.E.G.I. SPADARO 

S.R.L. - ROSOLINI (SR)
39,9717

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

Sostituisce la Tav. n°5 Quarter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49605
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49605
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/verbale_di_gara_seconda_seduta_.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/verbale_di_gara_seconda_seduta_.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49721
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49721
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49721
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49873
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49873
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49867
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49867


TAV N°5 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

10/05/2019

COMM. DELEGATO 

PRESIDENTE DELLA 

REGIONE SICILIANA

LAVORI DI RIPRISTINO, ADEGUAMENTO E 

POTENZIAMENTO DELL'IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO 

DELLA FRAZIONE UMIDA UBICATO IN C/DA POZZO 

BOLLENTE IN VITTORIA (RG) - Offerte entro il 10/05/2019

77829895B3

OG1 

(III/BIS)      

OS18/A 

(II)      

OS30 (III)

 €    2.179.809,67 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO  

(Gara riservata alle 

imprese invitate 

alla manifestazione 

d'interesse del 

25/03/2019)

CONSORZIO STABILE 

COSEAM ITALIA S.P.A. 

- MODENA (MO)

31,7380

14/05/2019 COMUNE DI SCICLI

MANUTENZIONE SUGLI IMMOBILI COMUNALI CON 

RIFERIMENTO PERTICOLARE ALLE SCUOLE E SUGLI 

IMPIANTI SPORTIVI -                                                      Offerte 

entro il 13/05/2019

ZEA26863FB OG1 (I)  €         29.100,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                             Offerte entro il 

16/05/2019
7879148E9B OG1 (I)  €         78.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
ROCCASALVA PIETRO 

- MODICA (RG)
39,6960

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                                   Offerte 

entro il 16/05/2019
78791185DC OG1 (I)  €         79.500,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

RIZZOTI COSTRUZIONI 

S.R.L.C.R. - CATANIA 

(CT)

39,2570

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMMOBILI DI 

COMPETENZA COMUNALE RICADENTI NELLA 

2^CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE" -                 

Offerte entro il 16/05/2019

7879091F91 OG1 (I)  €         78.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

SALAFIA GIOVANNI - 

CHIARAMONTE GULFI 

(RG)

37,0813

Sostituisce la Tav. n°5 Quarter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50110
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50110
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50110
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50113
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50113
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50112
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50112
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50112
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50111
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50111
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50111


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

    

Ance Ragusa  
per info: servizi.ced@ance.rg.it  

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7923278FD5 
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DI CATANIA 

Mercato Elettronico PA - 
Servizio di assistenza 
tecnica e manutenzione 
ordinaria biennale dei sistemi 
di controllo degli accessi 
installati nelle varie strutture 
di Ateneo per il biennio 
2019/2021,CIG: 
7923278FD5.  

OG11 
94.700,00 

 
12/06/2019 

 

7922754F6A 
UNIVERSITÀ DI 

CATANIA 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori per l’esecuzione di 
indagini strutturali e 
geognostiche sugli edifici del 
patrimonio edilizio di Ateneo 
per studi di vulnerabilità 
sismica - Step 2 

OG1 
OS20B 

166.274,63 
 

14/06/2019 
 

7921787170 

DIPARTIMENTO 
REGIONALE 

DELLE 
INFRASTRUTTURE 

Realizzazione dell’attracco 
dei mezzi veloci, con bracci 
mobili in struttura metallica 
da installare nel pontile 
esistente nel porto di 
Favignana e del piano di 
appoggio del portellone nel 
porto di Marettimo 

OG7 
67.676,33 

 
17/06/2019 

 

7731451333 
COMUNE DI 
ARAGONA 

Adeguamento alle norme di 
sicurezza del sistema di 
depurazione comunale 

OG6 
641.167,18 

 
24/06/2019 

 

7821080F60 
COMUNE DI 

VILLAFRANCA 
TIRRENA 

Manifestazione di Interesse - 
Ristrutturazione, recupero 
funzionale, adattamento e 
miglioramento energetico del 
complesso conventuale da 
destinarsi ad assistenza 
anziani religiosi del 
Santuario Gesù “Ecce 
Homo” e degli spazi annessi, 
nel comune di Villafranca 
Tirrena - Riqualificazione 
Urbana - Linea B” – Comune 

OG2 
OG11 

570.873,17 
 

24/06/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

    

di Villafranca Tirrena 

FP2S1PGPESTT IACP SIRACUSA 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione 
straordinaria degli impianti 
ascensore dell’I.A.C.P. per 
gli anni 2019-2020 

OS4 
70.000,00 

 
24/06/2019 

 

7931811181 I.R.S.A.P. 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di ripristino dei giunti 
di dilatazione del cavalcavia 
di accesso dalla ex SS. 189 
all’agglomerato industriale 
Aragona - Favara 

OG3 
68.109,90 

 
24/06/2019 

 

79193359F9 
COMUNE DI 

FAVARA 

Centro polivalente per il 
recupero della marginalità o 
caste 

OG2 
OG11 

440.000,00 
 

28/06/2019 
 

7912634025 REGIONE SICILIA 

Mercato Elettronico PA - 
Sistema 
videosorveglianza/video 
allarme  

OS5 
OS19 

177.327,87 
 

29/06/2019 
 

7868611735 ISMETT S.R.L. 

Ristrutturazione e 
realizzazione di laboratori 
interni - Lotto 2 e laboratori 
GMP e QC 

OG1 
OS30 
OS28 

596.567,22 
 

05/07/2019 
 

7919631E3C 
COMUNE DI 
MALVAGNA 

Realizzazione della torre 
campanaria a 
completamento della 
parrocchia Sant’Anna in 
Malvagna 

OG2 
418.579,51 

 
05/07/2019 

 

 



 
 

             Pag. 1 a 2 
 

         BANDI DI GARA 

 

 ME_17729_Gualtieri Sicaminò – Appalto per l’affidamento dei lavori 

di “ampliamento, ammodernamento e messa in sicurezza della 

strada comunale collegante il centro di Gualtieri con la frazione 

Sicaminò. 1° stralcio esecutivo: cimitero Gualtieri centro. Codice 

Caronte SI I_17729. CUP J99D16002690001 - CIG 7931030CFD.  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico nella 

Regione Siciliana - UFFICIO GARE  

Provincia: PALERMO  

importo: € 1.861.363,81  

Data scadenza: 25/07/2019  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria e riqualificazione energetica dei 

plessi scolastici Sandro Pertini e Lombardo Radice - Istituto Gagini  

Ente: Comune di Pollina  

Provincia: PALERMO  

importo: € 498.743,20  

Data scadenza: 08/07/2019  

 

 Centro polivalente per il recupero della marginalita' "O Caste' "  

Ente: Comune di Favara - P.O. 6 "Area Progettazione Urbanistica e 

Pianificazione"  

Provincia: AGRIGENTO  

importo: € 440.000,00  

Data scadenza: 24/06/2019  

 

 Lavori di indagini geognostiche e prove geotecniche in sito e di 

laboratorio  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 160.250,60  

Data scadenza: 07/08/2019  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209081
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209081
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209081
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209081
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209081
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209130
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209130
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209041
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208825
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208825


 
 

             Pag. 2 a 2 
 

 

 Lavori di manutenzione straordinaria per la ripresa del piano viabile e 

l’eliminazione delle frane lungo la S.P.108  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 3.281.705,68  

Data scadenza: 03/07/2019  

 

 FSC 2014/2020 Patto per il Sud della regione Siciliana – cod. CT 02 

Fiumefreddo di Sicilia. Lavori di ampliamento della via Quasimodo 

nel Comune di Fiumefreddo di Sicilia (CT).  

Ente: Regione Siciliana - Dipartimento Regionale della Protezione 

Civile  

Provincia: PALERMO  

importo: € 335.189,10  

Data scadenza: 01/07/2019  

 

 

 

 

 

 

  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208897
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208897
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209033
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209033
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209033

